АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 8 мая  2014  года                       № 43                                           п.Караваево

Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения  Караваевского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом муниципального образования  Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на период с 2014 по 2023 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Караваевский вестник» ,  постановление и утвержденную схему водоснабжения и водоотведения Караваевского сельского поселения разместить на официальном сайте  поселения в сети «Интернет».

Глава Караваевского сельского поселения                              Е.А.Шилова